
 1 

UCHWAŁA NR XLI/315/2023 

RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 16 lutego 2023r. 

 

 
 

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 
rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami) 
oraz § 86 ,pkt 1   Statutu Gminy Stary Targ  (Dz. Urz. Województwa  
Pomorskiego z 2018 r. poz. 4972) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stary Targ  
na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Stary Targ. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023r..  
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

PROPOZYCJA PLANU PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA ROK 2023 

 

 

I KWARTAŁ 

 

• Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 

poprzednim. 

• Kontrola gospodarowania zasobami mieszkaniowymi i lokalami użytkowymi oraz 

sprzedaż nieruchomości gminnych w roku 2022. 

• Kontrola wpływów z podatków za 2022 rok. 

• Kontrola wpływów i kosztów dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi  

za 2022 rok. 

• Kontrola kosztów utrzymania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie 

Gminy Stary Targ w 2022 roku. 

• Kontrola kosztów działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 2022 roku. 

 

II KWARTAŁ 

 

• Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych związanych z rozbudową sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Stary Targ w 2022 roku. 

• Kontrola funduszy sołeckich w Gminie Stary Targ za 2022 rok. 

• Kontrola kosztów umów zimowego utrzymania dróg w Gminie Stary Targ za zimę 

2022/2023. 

• Kontrola wykonania budżetu Gminy Stary Targ za 2022 rok. 

• Opinia projektu stanowiska Komisji Budżetu, Finansów Publicznych i Promocji 

Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Stary Targ. 

• Ocena sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok. 

• Przygotowanie uchwały odnośnie absolutorium dla Wójta Gminy Stary Targ 

za 2022 rok. 

 

III KWARTAŁ 



 3 

 

• Kontrola realizacji zamówień publicznych za 2022 rok.  

• Kontrola kosztów poniesionych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Franciszka 

Jujki w Starym Targu w 2022 r. 

• Kontrola kosztów poniesionych przez Szkołę Podstawową im. Feliksa Łoyki  

w Szropach w 2022 r. 

 

IV KWARTAŁ 

 

• Kontrola kosztów poniesionych przez Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Rodziny 

Sierakowskich w Waplewie Wielkim w 2022 r. 

• Kontrola umów o dzieło dla Gminy Stary Targ zawartych w 2022 roku. 

• Kontrola kosztów utrzymania dróg gminnych w 2022 r. 

• Ocena projektu budżetu Gminy Stary Targ na rok 2023. 

• Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 


